1266 März l, Lienz.

Or. südl. Perg. Admont (A) - Abschrift ebenda, NacMaß Muchars, 8. 184 (M).
Wichner, Admont 2, 3S3 n. 209 aus A; MDC 4, 634 n. 2894 aus A. - Beg. Muchar 5, 312;
Wiesflecker, Die Begesten der Grafen von Görz und Tirol, Pfalzgrafen in Kärnten l, 198
n. 749.

Geschrieben von gleicher Hand wie n. 327.

Nos Mseinhardus et Albertus comites Goricie ac Tirolis presentis scripti testimonio
profitemur et scire volumus universos, quod cum inter ecclesiam Admontensem ex una
parte et ministeriales nostros Chunradum, Fridericum et Wülehalmum castellanos de
LvSnz ab alia parte pro quibusdam bonis sitis in Lasaeh Us quedam verteretur, super
qua nobis presentibus talis conposicio fuit facta, quod predicti ministeriales nostri
Ch(unradus), Fr(idericus) et Will (ehalmus) pro se ac omnibus heredibus suis cesserunt
Uti et iuri suo, quod in predictis bonis habere videbantur, publice coram nobis promit-
tentes in manus nostras, quod pro eisdem bonis et asseroione prescripta prefatam eo-
clesiam Admontensem vel proouratores sive dispensatores ipsius ecclesie de cetero non
impetere debeant nee gravare aliqua racione. Proinde sepedicta ecclesia prediotis fratribus
Ch(unrado), Fr(iderico) et WiU(ehalmo) marcas quindeoim solidorum cum consciencia
nostra dedit. Et ne hoc in dubium verti possit, quod per nos et nobis presentibus est
tractatum, presens scriptum dedimus sigillorum nostrorum et ipsorum fratrum Ch(unradi)
et Fr(iderici) munimüie roboratum testibus subnotatis. Hii vero testes sunt: Ghv-no
de Erenberch, lohannes de Wseidenberch, lacobus de ßowein, Otto de Valchenstseine,
Gerlochus iudex de Lvenz, Wernherus plebanus de Patrierchesdorf, Berhtoldus de Prvkke,
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Hartmannus de Chirchseim, Rudolphus ibidem, Rudbertus, Vlricus, Hseinricus et Chun-
radus notarius de Eberstseine, presencium annotator et alii quarn plures. Actum in foro
Lvenz, anno domini M°CC LXVI°, prima die intrante marcio.

. F-anf Siegel an Pergamentstreifen.
l. Graf Meinhard von Görz: Kund 71 stark beschädigt S MEIN[HARDI COMITIS
GOBIÖIE 7 TIROLI'. ADVOCATI. A9JIL]G[N] 7 TRID[EN]. Nac-h vorne
sprengender Reiter, in der Bechten die Lanze, in der Unken den DreieclcscMld mit

d&m Görzer Wappen haltend; 2. Oraf Albert von Oörz: Rund 59 Umschrift stark be-
scMdigt + . S "ALB'TI [COMIT. G] OBIG. TIROL. [ADVOCATJ AQVIL_'. A^-
3. Konrad von Lienz: Rund ca. 61 ümsoiirift stark beschädigt + 8IGILLVM GV[N]
RA[D]I BV - - C. Nach vorn sprengender Beiter, in der Bechten das gezogene
Schwert, in der Linken gespaltenen Schild haltend; 4. Friedrich von Lienz: Bund 39
stark abgestoßen + 8IGILLV[M FRI]DERIGI DE LVNGE P Dreieckschild,
Wappen unkenntlich; 5. Richter (Gerloch) von Lienz: Rund 39 stark beschädigt
+ SIGILL[V]M I]VDICIS D'LVEN[TC] Im Dreieckschild das oörzer wa'PPen^
Alle beschr. Wichner l. c., MDC 4 n. 2894. Erl. Henriqwz CarintMa I, 139 (1949) 80.